
ZARZĄDZENIE Nr 49/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) i art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2018r., poz. 1983 ze zm.) w związku z art. 70 § 1 i 2 Kodeksu pracy  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

O d w o ł u j ę  Pana Henryka Janaska z zajmowanego stanowiska Dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Koninie z zachowaniem ustawowego okresu wypowiedzenia. 

 

§ 2 

 

Okres wypowiedzenia upłynie i stosunek pracy ustanie z dniem 30 czerwca 2019 roku. 

 

§ 3 

 

W okresie wypowiedzenia zobowiązuję do wykorzystania przysługującego urlopu 

wypoczynkowego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

 

       Piotr Korytkowski 
 

 


